3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
Cím: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója
3M AB5020HF 0.78" X 2"-50
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X2" 50/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 2"-50.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 5"-25
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X5" 25/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 5"-25.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 7"-10
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X7" 10/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 7"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 10"-10
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X10" 10/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 10"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 8"-10
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X8" 10/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 8"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 9"-10
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X9" 10/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 9"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X1.25" 50/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 1.25"-50.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 15M
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER TAPE 0.78"X15M ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 15M.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 6"-25
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X6" 25/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 6"-25.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 3"-50
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X3" 50/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 3"-50.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 4YD
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER TAPE 0.78"X4YD ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 4YD.pdf
RFQ
3M AB5020HF 0.78" X 1.5"-50
Gyártók: 3M
Leírás: EMI ABSORBER 0.78"X1.5" 50/ROLL
Letöltés: 3M AB5020HF 0.78" X 1.5"-50.pdf
RFQ
3M 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 forgalmazó 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 beszállító
3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 Ár 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 képek 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 kép
3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 PDF adatlap 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 Töltse le az adatlapot 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 adatlap
3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 készlet Vásároljon 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25-et Vásároljon 3M 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
3M 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 3M beszállító 3M Forgalmazó
3M 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 3M Inc 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 3M (TC) 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
3M Touch Systems 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
A kép ábrázolás lehet.
A termék részleteit lásd a specifikációkban.
Termék leírás
Cikkszám 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 Gyártó 3M
Leírás EMI ABSORBER 0.78"X4" 25/ROLL Ólommentes állapot / RoHS állapot Ólommentes / RoHS megfelelő
Adatlap 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25.pdf
Szélesség 0.780" (19.81mm) típus Absorbing Sheet
Vastagság - Összességében 0.008" (0.20mm) Alak Rectangular
Sorozat AB5020HF Más nevek 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25-ND
3MAB5020HF0.78"X4"-25
Üzemi hőmérséklet -25°C ~ 85°C Anyag Polymer Resin, Metal Flakes
A gyártó szabványos leadási ideje 3 Weeks Hossz 4.000" (101.60mm)
Ólommentes állapot / RoHS állapot Lead free / RoHS Compliant Ragasztóanyag Non-Conductive, Single Sided
Kapcsolódó termékek
Kapcsolódó címkék
Cikkszám: 3M AB5020HF 0.78" X 4"-25 Gyártó / Márka: 3M
termékleírás: EMI ABSORBER 0.78"X4" 25/ROLL Innen szállítva: Hong Kong
RoHs állapota: Ólommentes / RoHS megfelelő Szállítási út: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Adatlapokat:
3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
3M AB5020HF 0.78" X 4"-25.pdf
ÉRDEKLőDéS BENYúJTáSA >
	3M AB5020HF 0.78" X 4"-25
	3M AB5020HF 0.78" X 4"-25